MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 01/2021-PREG/UFDPar, DE 09 DE ABRIL DE 2021

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação (PREG), considerando a alteração no cronograma de inscrições, edital MEC-SESU nº 25, de

09 de abril de 2021, faz saber aos/as interessados/as acerca do CANCELAMENTO do Edital Nº 01/2021-

PREG/UFDPar.  Sendo  assim,  os(as) candidatos(as) deverão  aguardar novo  EDITAL  com novo

Cronograma.

Parnaíba (PI), 13 de abril de 2021.

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 01/2021-PREG/UFDPar, DE 09 DE ABRIL DE 2021